



**STAROSTA
DZIAŁDOWSKI**

**List Starosty Działdowskiego
z okazji rozpoczęcia roku szkolnego 2021/2022**

**Szanowni Państwo
Dyrektorzy, Nauczyciele i Pracownicy szkół
oraz placówek oświatowych
Szanowni Rodzice i Drodzy Uczniowie**

Przed nami nowy rok szkolny 2021/2022. 1 września br. po długotrwałym okresie nauki zdalnej rozpoczną się w szkołach zajęcia stacjonarne z zachowaniem określonego reżimu sanitarnego. Wierzę, że pomimo trwającej pandemii będzie to czas bezpiecznej nauki i pracy wypełniony poszukiwaniem własnych dróg rozwoju, ciekawych doświadczeń, zdobywania nowych umiejętności oraz rozwijania zainteresowań.

Wam Drodzy Uczniowie życzę, byście z entuzjazmem rozwijali swoje pasje oraz kształtowali własne charaktery. Niech spotkania z nauką będą intelektualną przygodą i zaowocują indywidualnym rozwojem, niech lekcje z nauczycielami, pomimo koniecznych ograniczeń, będą inspiracją do śmiałego i odpowiedzialnego patrzenia w przyszłość, a przebywanie z koleżankami i kolegami, z zachowaniem wszelkich środków ostrożności, niech wnosi w Wasze życie radość i przyjaźń. Życzę Wam sukcesów w zdobywaniu wiedzy, dużo wiary w swoje możliwości, nawiązania prawdziwych przyjaźni i osiągnięcia wyznaczonych celów. Pamiętajcie, że macie wokół siebie życzliwych nauczycieli, którzy chcą Was wspierać w rozwoju.

Drodzy Uczniowie, wszyscy jesteśmy świadomi, że nadal istnieje duże zagrożenie epidemiczne, które wymaga od każdego z nas odpowiedzialnego zachowania. W szkołach, w związku z powrotem do nauki stacjonarnej, musiały zostać wprowadzone procedury przeciwepidemiczne związane z zachowaniem bezpieczeństwa i reżimu sanitarnego. Zwracam się do Was z apelem o przestrzeganie zaleceń dyrektorów i nauczycieli. Są one wprowadzone w trosce o Wasze zdrowie. Pamiętajcie o zasadach higieny, dezynfekcji rąk oraz utrzymaniu dystansu społecznego. Od stopnia Waszej odpowiedzialności i samodyscypliny będzie zależeć zdrowie Wasze i Waszych bliskich oraz innych uczniów.

Dyrektorom, Nauczycielom i Pracownikom oświaty życzę, aby Państwa zaangażowanie oraz profesjonalizm w nauczaniu i wychowaniu stały się źródłem satysfakcji i spełnienia zawodowego. Niech oddanie i pomoc okazywana kolejnym pokoleniom w spełnianiu marzeń i kształtowaniu własnej przyszłości, niosą ze sobą powszechny szacunek i wysoki prestiż zawodu nauczyciela w społeczeństwie.

We współczesnej szkole Rodzice odgrywają bardzo ważną rolę. Państwa wsparcie i pomoc są niezbędne, by szkoły mogły realizować działania ukierunkowane na rozwój uczniów. Dlatego zachęcam do współpracy i życzę, aby osiągnięcia dzieci były dla Państwa nieustającym powodem do dumy.

Całej społeczności szkolnej, pomimo wielu przeciwności i licznych ograniczeń wynikających z trwającej pandemii, życzę bezpiecznego, zdrowego i udanego roku szkolnego 2021/2022. Niech będzie to czas pełen optymizmu, entuzjazmu, sukcesów, nieustającego zapału do pracy, odkrywania na nowo swoich pasji i wiary we własne możliwości oraz dużego poczucia odpowiedzialności za zdrowie własne i innych. Wierzę, że przestrzeganie zasad reżimu sanitarnego umożliwi prowadzenie zajęć stacjonarnych w szkołach i placówkach przez cały rok szkolny 2021/2022.

Starosta Działdowski

/-/ Paweł Cieśliński